
  

 

    
 

V Praze dne 6. června 2022 

č. j.: UKPF/302857/2022 

 

1 

Zápis ze 17. jednání Kolegia děkana Právnické fakulty Univerzity Karlovy konaného 

dne 6. června 2022 

 

Účast: děkan Boháč, tajemník Hájek, proděkani Antoš, Handrlica, Honusková, Chromá, 

Pfeiffer, Tomášek, koordinátorka prof. Koldinská, koordinátor dr. Urban, předseda 

AS PF UK dr. Staša 

 

Omluveni: místopředsedkyně AS PF UK dr. Žákovská, místopředseda AS PF UK kol. Linzer 

 

Program: 

1. Děkan 

2. Tajemník 

3. Inovace ve studiu 

4. LL.M. a cizojazyčné studijní programy 

 

 

1. Děkan 

1.1. Děkan informoval, že do výběrového řízení na místo vedoucího/vedoucí katedry práva 

životního prostředí se přihlásili dva uchazeči. 

1.2. Děkan informoval, že fakulta byla rektorátem oslovena ve věci případných změn 

doporučených hledisek hodnocení pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem. 

Termín pro vyjádření je do 30. června 2022. Kolegium děkana se k této záležitosti vrátí 

na některém z červnových zasedání. 

 

2. Tajemník 

2.1. Tajemník informoval o průběhu investiční akce s názvem „kotelna“. Nyní se připravuje 

se zhotovitelem časový harmonogram a úpravy projektové dokumentace pro realizaci 

2. etapy. Tato etapa by měla být zahájena na začátku měsíce července a ukončena zhruba 

do konce měsíce listopadu, aniž by byla ohrožena topná sezóna. Hlavním předmětem bude 

výměna všech ovládacích prvků na topných větvích a radiátorech, dále doregulování topné 

soustavy a připojení vzduchotechnických jednotek. Dále tajemník informoval, že nátěry 

radiátorů nebudou v letošním roce realizovány, ale budou řešeny až v další investiční akci 

„fasády a oken“. 

2.2. Tajemník informoval, že dne 6. června 2022 bylo vypsáno výběrové řízení na provozování 

prodejny knihkupectví s tím, že konec lhůty pro podání nabídek je 22. června 2022 

v 10 hod. Dále informoval, že hodnotícím kritériem bude ekonomická výhodnost nabídky, 

a to výše nájemného za jeden kalendářní rok.  

2.3. Kolegium děkana souhlasí se zapůjčením/pronájmem místností (prostor): 

2.3.1. Elsa Praha, z. s.: 

Pingpong s děkanem, datum konání: 29. 6. 2022 (od 15:30 do 21:00), atrium  

2.3.2. Juristi: 

Členská schůze Právnického akademického spolku Juristi, datum konání: 20. 6. 2022 

(19:00 do 20:30) m. č. 319 

2.3.3. Prager Deutscher Klub: 



2 

Diskuse s německým vojenským přidělencem o česko-německých vojenských vztazích, 

datum konání: 30. 6. 2022 (od 18:00 do 20:00), místnost bude upřesněna 

2.3.4. Ministerstvo spravedlnosti (pronájem): 

pronájem prostor pro účely rautu pro mezinárodní konferenci, datum konání: 

26. 9. 2022 od 16:00 hod., atrium 

 

3. Inovace ve studiu 

3.1. Dr. Urban informoval, že byla vyhlášena vnitrofakultní soutěž „Programu pro podporu 

strategického řízení vysokých škol – PPSŘ“ (nástupce Institucionálního plánu) na roky 

2022–2023, zaměřeno primárně na inovaci povinných předmětů těch oborů, které 

nefigurují v soukromoprávní a veřejnoprávní SZZK; přihlášky možné podávat 

do 22. června 2022. 

3.2. Dr. Urban informoval, že oborům, které tvoří soukromoprávní a veřejnoprávní část státní 

závěrečné zkoušky, bylo nabídnuto čerpat peněžní prostředky na inovace svých oborů 

z Národního plánu obnovy za období od 1. června 2022 do 31. května 2024. 

 

4. LL.M. a cizojazyčné studijní programy 

4.1. Kolegium děkana vzalo na vědomí, že děkan ke dni 1. července 2022 jmenuje v souladu 

s čl. 6 opatření děkana č. 6/2022 nové garanty kurzů LL.M. 

 

 

 

 

Zapsala: Adéla Hrubešová 

Schválil: prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D. 


